
 

VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai  

MOKĖJIMO PRAŠYMAS 

 ___________ Nr.___ 

(data) 

1. Pareiškėjo patvirtinimo liudijimo Nr.________________________ 

2. Įmonės, įstaigos, ūkininko ūkio pavadinimas _______________________________________  

3. Įmonės, įstaigos kodas, ūkininko ūkio registravimo pažymėjimo Nr. ____________________ 

4. Faktinis vaikų skaičius_______, kuriems išdalinti produktai per mėnesį. 

5. Maišelių (kaina 1 centas be PVM), skirtų produktams supakuoti ir išnešti, skaičius 
1
_________ 

Prašome išmokėti paramą už 20 ___ m. _____________ mėnesį. 
  

Eil. 

Nr. 
Produktų 

pavadinimas 

Išdalytas 

produktų 

kiekis (kg/l) 

Pristatytų į ugdymo 

įstaigą, bet nespėtų 

išdalyti produktų 

kiekis (kg/l)
2
 

Produktų 

kaina be 

PVM 

Eur/kg/l/vnt. 

Perkeltas  praėjusio 

mėn. neišdalintų 

produktų likutis 

(kg/l/vnt.)  

1 2 3 4 5 6 

      

 

Esu informuotas ir sutinku, kad mano duomenys (vardas, pavardė, kontaktiniai duomenys, 

išduoto patvirtinimo liudijimo Nr.) bus naudojami ir atliekami kiti tvarkymo veiksmai tik su tikslu 

administruoti mokėjimo prašymą pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programą. Esu informuotas, kad mano duomenims bus taikomos 

tinkamos asmens duomenų apsaugos techninės ir organizacinės priemonės, griežtai laikantis Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis 

ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas) ir kitų Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių 

asmens duomenų apsaugą, nuostatų. 

Esu informuotas, kad duomenų valdytojas yra Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio 

ministerijos. 

Tvirtinu, kad išlaidos, kurioms finansuoti prašoma parama, nebuvo, nėra ir nebus finansuojamos 

iš kitų nacionalinių programų ir Europos sąjungos fondų. 

 Patvirtiname, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

     
(pareiškėjo ar jo įgalioto 

asmens pareigų 
pavadinimas) 

 (parašas)  
 

(vardas ir pavardė) 

 

                                                             
1
 SVARBU: 5 eilutė pildoma tuo atveju., jei ugdymo įstaigoje dalinami produktų daviniai. 

2  Stulpelis Nr. 4 pildomas tik tuo atveju, kai ugdymo įstaigoje sustabdžius ugdymo procesą dėl šalyje paskelbtos valstybės lygio 

ekstremalios situacijos, greitai gendantys produktai (geriamasis pienas, kefyras, jogurtas, varškė, pjaustytos morkos), jau buvo 
pristatyti į ugdymo įstaigas, bet nespėti išdalyti vaikams. Pareiškėjas prie Mokėjimo prašymo turi pridėti produktų, pristatytų bet 
nespėtų išdalyti ugdymo įstaigai, kainos pagrindimo dokumentus, numatytą produktų dalijimo grafiką ir pažymą, kad produktai 
neatlygintinai perduoti labdarai ir paramai. 


